
188004-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 188004-2024 - Wyniki

Estonia – Usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych – Toetatud töölerakendamine
OJ S 63/2024 28/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Eesti Töötukassa
E-mail: info@tootukassa.ee
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Toetatud töölerakendamine
Opis: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese valmisolekut 
siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada klientide 
tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel teenuse 
osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös klientidele 
vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi 
(kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, rehabilitatsioonimeeskonnaga, 
kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide töötamist avatud tööturul. Toetatud 
töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas töötuna arvel olev tervisest tuleneva 
takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö otsimisega, kellel puudub tööharjumus 
ning võime töökohale püsima jääda.
Identyfikator procedury: 47467af2-8bde-48b8-935d-8db71af0fc16
Wewnętrzny identyfikator: 275530
Główne aspekty procedury: Sotsiaal- ja eriteenuste erimenetlus

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85311200 Usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Tartu linn, Tartu linn
Opis: Teenuse eesmärk on suurendada tervisest tuleneva takistusega inimese valmisolekut 
siseneda avatud tööturule, toetada teda töö leidmisel ja töö hoidmisel. Arendada klientide 
tööoskuseid ja valmisolekut avatud tööturule siseneda, integreerides vajadusel teenuse 
osutaja ja Eesti Töötukassa (edaspidi töötukassa) juhtumikorraldajaga koostöös klientidele 
vajalikke tööturuteenuseid. Pideva motiveerimise, toetamise, juhendamise ja võrgustikutöö läbi 
(kohaliku omavalitsusega, erihoolekande teenuse osutajatega, rehabilitatsioonimeeskonnaga, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/188004-2024
mailto:info@tootukassa.ee


188004-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

kliendi lähedastega, tööandjatega jne) toetada klientide töötamist avatud tööturul. Toetatud 
töölerakendamise teenuse sihtrühm on töötukassas töötuna arvel olev tervisest tuleneva 
takistusega isik (klient), kellel on raskusi iseseisva töö otsimisega, kellel puudub tööharjumus 
ning võime töökohale püsima jääda.
Wewnętrzny identyfikator: 275530

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85311200 Usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Kraj: Estonia
Informacje dodatkowe: Tartu linn, Tartu linn

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Realizacja celów społecznych
Opis: Sotsiaalsed aspektid
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: Keskkonnahoidlikud tingimused on lisatud vastavustingimustesse.
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Jakość



188004-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organ odwoławczy: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Eesti Töötukassa
TED eSender: Riigihangete register

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 65 448,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Osaühing Koduhooldus
Oferta: 
Identyfikator oferty: 575949
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 65 448,00 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 7-6.15/24/001
Tytuł: Toetatud töölerakendamise haldusleping nr 7-6.15/24/001
Data zawarcia umowy: 27/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001



188004-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Eesti Töötukassa
Numer rejestracyjny: 74000085
Adres pocztowy: Lasnamäe tn 2
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 11412
Kraj: Estonia
Punkt kontaktowy: HELINA REMMIK
E-mail: info@tootukassa.ee
Telefon: +372 6148533
Adres strony internetowej: http://www.tootukassa.ee
Profil nabywcy: http://www.tootukassa.ee
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Numer rejestracyjny: 1000123
Adres pocztowy: Tartu mnt 85
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10115
Kraj: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Riigihangete register
Numer rejestracyjny: TED64
Miejscowość: Tallinn
Kraj: Estonia
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Osaühing Koduhooldus
Numer rejestracyjny: 10117246
Adres pocztowy: Mustamäe tee 4
Miejscowość: Tallinn
Kod pocztowy: 10616
Kraj: Estonia
E-mail: info@koduhooldus.ee
Telefon: +3726113693
Role tej organizacji: 
Oferent

mailto:info@tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
http://www.tootukassa.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:info@koduhooldus.ee


188004-2024 Page 5/5

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b9a92c9-0659-4d62-b2fe-c038d3cf767b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 08:27:19 (UTC+2)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 27/03/2024 13:00:39 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: estoński
Numer publikacji ogłoszenia: 188004-2024
Numer wydania Dz.U. S: 63/2024
Data publikacji: 28/03/2024


